
Made by O.P.i.C.E.rap 

 

 

  

Verše ulice 

Flirtuju tu s múzou, snaží se mě líbat 

oukéj – já nebudu uhýbat 

po krajině mocně dívat se mám 

oči však nevědí, co vlastně hledám 

STROMY TUNEL LEMOVANÝ NA KONCI SVĚTLO; 

to zní jako klišé, snad se mi to spletlo 

poetický to už však trošku bylo 

snad i Míše s Manu by se to líbilo… 

další nápad na rým do hlavy se mi dere 

i když s verši mými se to tu přísně pere 

DEGUSTACE VÍN o tom se tu mluví 

bohužel hned ráno v hlavě ti duní 

hudba večera, hlava jak střep 

do sklepa choď raděj už jen pro med… 

Musim ale přiznat, ve Znojmě je krásně 

i Richard to ví, skládá tu sám básně 

co cítim, něco venku smrdí 

tohle není příroda, jak ostatní tvrdí 

u hradeb tyčí se TOI TOI z plastu bouda 

to ji sem umístil ňákej trhlej jouda?! 

nevěřim svým očím, myšlenka je v hajzlu 

proto to tu balim a valim do pajzlu… 


